
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я

10.07.2013                                        м. Кривий Ріг                                      № 216

Про внесення змін до складу
міської комісії з питання
надання одноразової грошової
допомоги мешканцям міста за
рахунок бюджетних коштів
та затвердження його в новій
редакції

У зв’язку з кадровими змінами, керуючись Законом України «Про місцеве
самоврядування в Україні», виконком міської ради вирішив:

1. Унести зміни до складу міської комісії з питання надання одноразової
грошової допомоги мешканцям міста за рахунок бюджетних коштів, створеної
рішенням виконкому міської ради від 19.07.2006 №469, та затвердити його в
новій редакції (додається).

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконкому міської ради
від 08.12.2010 №354 «Про затвердження міської комісії з питання надання
одноразової грошової допомоги мешканцям міста за рахунок бюджетних
коштів у новому складі», зі змінами, унесеними рішеннями виконкому міської
ради від 11.05.2011 №167, 14.12.2011 №407, 29.08.2012 №258 «Про внесення
змін до складу міської комісії з питання надання одноразової грошової
допомоги мешканцям міста за рахунок бюджетних коштів».

Міський голова Ю.Вілкул



ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішення виконкому міської ради

Склад міської комісії з питання
надання одноразової грошової допомоги

мешканцям міста за рахунок бюджетних коштів

Бєліков
Костянтин Аркадійович

- заступник міського голови, голова міської комісії

Благун
Інеса Михайлівна

- начальник управління праці та соціального
захисту населення виконкому міської ради,
заступник голови міської комісії

Титаренко
Віра Павлівна

- головний спеціаліст відділу персоніфікованого
обліку та програмно-аналітичного забезпечення
управління праці та соціального захисту населення
виконкому міської ради, секретар міської комісії

Члени міської комісії:

Гнилюк
Вікторія Володимирівна

- начальник фінансово-економічного відділу управ-
ління праці та соціального захисту населення
виконкому міської ради

Гороховська
Вікторія Володимирівна

- головний спеціаліст відділу фінансування установ
охорони здоров’я та соціального захисту населення
фінансового управління виконкому міської ради

Махіня
Ольга Анатоліївна

- головний спеціаліст комітету у справах сім’ї і
молоді виконкому міської ради

Пилипенко
Леся Володимирівна

- головний спеціаліст відділу з питань прийому
громадян управління по роботі зі зверненнями
громадян виконкому міської ради

Сухіна
Тетяна Вікторівна

- заступник начальника управління охорони здо-
ров’я виконкому міської ради

Штиленко
Ангеліна Трохимівна

- директор комунального підприємства «Криворіж-
книга», член постійної комісії Криворізької міської
ради з питань екології, охорони здоров’я та соціа-
льного захисту населення (за згодою).

Керуюча справами виконкому О.Шовгеля


